1 / 2

证券代码：300510 证券简称：金冠股份 公告编号：2025-040

吉林省金冠电气股份有限公司

第七届董事会第六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

吉林省金冠电气股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会第六次会

议由副董事长张艳利女士召集和主持，会议通知于 2025年 12月 24日以电话及

电子邮件的方式向全体董事发出。本次董事会会议于 2025年 12月 26日上午 10

时在公司洛阳总部会议室以现场结合通讯的形式召开。会议应出席董事 9名，实

际出席 9名。会议的召开、召集程序符合《中华人民共和国公司法》等法律、法

规和《公司章程》的有关规定，会议合法有效。公司高管列席本次会议。

二、董事会会议审议情况

1、审议通过了《关于为全资子公司申请银行综合授信提供担保的议案》

鉴于业务发展需要，公司董事会同意公司全资子公司南京能瑞自动化设备股

份有限公司向中国民生银行股份有限公司南京分行申请综合授信额度总额不超

过人民币 5,000万元、向南京银行股份有限公司南京紫东支行申请综合授信额度

总额不超过人民币 4,000万元、向中国工商银行股份有限公司南京江宁经济开发

区支行申请综合授信额度总额不超过人民币 2,000万元、向江苏紫金农村商业银

行股份有限公司鼓楼支行申请综合授信额度总额不超过人民币 2,000万元。同意

公司全资子公司南京能瑞电力科技有限公司向南京银行股份有限公司江宁支行

申请综合授信额度总额不超过人民币 3,000万元、向江苏紫金农村商业银行股份

有限公司鼓楼支行申请综合授信额度总额不超过人民币 3,000万元、向中国工商

银行股份有限公司南京江宁经济开发区支行申请综合授信额度总额不超过人民

币 2,000万元、向宁波银行股份有限公司南京分行申请综合授信额度总额不超过

人民币 1,000万元。前述授信有效期限均为一年。前述子公司本次申请授信额度

合计人民币 22,000 万元。董事会同意由公司为前述授信事项提供连带责任保证

担保（具体授信日期、金额及担保期限等以银行实际审批为准）。

表决结果：同意票 9票，反对票 0票，弃权票 0票。

2 / 2

具体内容详见公司同步披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于

为全资子公司申请银行综合授信提供担保的公告》（公告编号：2025-041）。

2、审议通过了《关于公司向银行申请授信融资额度的议案》

经审议，董事会同意公司向交通银行股份有限公司长春阳光城支行申请授信

融资最高额度不超过人民币 10,000万元，授信品种包括但不限于固定资产项目

贷款、流动资金贷款、承兑汇票业务、保函业务等，并同意将厂房及土地抵押给

交通银行股份有限公司长春阳光城支行，抵押物具体情况为：位于双阳经济开发

区甲壹路以南、延寿路以东 C-GIS 智能型环网开关设备项目及研发中心升级建

设项目的研发中心 101号房产（权证号：吉（2018）双阳区不动产权第 0008276

号）1,492.38㎡，位于双阳经济开发区甲壹路以南、延寿路以东 C-GIS智能型环

网开关设备项目及研发中心升级建设项目的研发测试中心 101号房产（权证号：

吉（2018）双阳区不动产权第 0008277号）3,765.11㎡，位于双阳经济开发区甲

壹路以南、延寿路以东 C-GIS 智能型环网开关设备项目及研发中心升级建设项

目的设备厂房 101号房产（权证号：吉（2018）双阳区不动产权第 0008278号）

14,520.7㎡。同时以全资子公司南京能瑞自动化设备股份有限公司为此授信事项

提供连带责任保证担保（具体授信日期、金额及担保期限等以银行审批为准）。

表决结果：同意票 9票，反对票 0票，弃权票 0票。

三、备查文件

1、公司第七届董事会第六次会议决议。

特此公告。

吉林省金冠电气股份有限公司董事会

2025年 12月 26日